



بانوان باید زودتر از اینها به ورزشگاه می‌آمدند

نیکبخت: به خودم قول داده‌ام دیگر درباره استقلال حرف نزنم!

هر چقدر بازی اول استقلال هواداران را ناامید کرد؛ اما دو بازی بعد این تیم در هفته دوم و سوم لیگ برتر و کسب ۶ امتیاز این بازی‌ها هواداران را امیدوار به یک قهرمانی دیگر برای استقلال کرد. در کنار این پیروزی‌های دلچسب در روز بازی با مس کرمان در ورزشگاه آزادی یک اتفاق میمون افتاد که همه اهالی فوتبال و این ورزش پرطرفدار را خوشحال کرد. ورود بانوان به ورزشگاه همان اتفاق خوبی بود که بعد از مدت‌ها افتاد و از این پس هم قرار است شاهد تکرار این حضور در ورزشگاه‌ها باشیم. درباره تمام اتفاقات اخیر و همچنین استوری احساسی که هافبک سابق استقلال برای ارسال گذاشت، با نیکبخت هم‌کلام شدیم.

دوم) باعث شد که از این مربی انتقاد زیادی شود! به نظر می‌رسد در طولانی مدت این رفتارها به ضرر استقلال تمام شود!

اتفاقی که در بازی با ملوان افتاد و رفتاری که از سایپنتو سر زد، از روی هیجان بود، حالا باید به این مربی وقت بدهیم و نباید خیلی زود در خصوص رفتارهای هیجانی سایپنتو نظر نهایی خود را اعلام کنیم. امیدوارم که در ادامه لیگ هیچ اتفاق بدی در این خصوص نیفتد. سه هفته از لیگ گذشته و نباید در این مدت کوتاه نتیجه‌گیری کلی داشته باشیم.

یامگا در هفته‌های اخیر خیلی خوب کار کرده. درباره این بازیکن و میزان تأثیرگذاریش نیز صحبت می‌کنید؟

همانطور که گفتم نمی‌خواهم در مورد استقلال و بازیکنان این تیم نظری بدهم اما در کل می‌گویم همین که استقلال نتیجه می‌گیرد و هوادار خوشحال می‌شود، ما هم خوشحال هستیم.

سیاهان و گل‌گهر پرمهره هستند و تاکنون هم خیلی خوب کار کرده‌اند. استقلال می‌تواند در جریان لیگ این رقبای قدر را کنار گذاشته و باز هم قهرمان شود.

همه تیم‌های آسیایی دارند با قدرت ظاهر می‌شوند و اگر ما به فکر بازی‌های آسیایی هستیم باید تیم‌مان را با قدرت ببندیم. به همین خاطر استقلال اگر به فکر حضور در آسیا و کنار گذاشتن رقبای هست باید در لیگ و بازی‌های آسیایی با قدرت ظاهر شود و کاری به تیم دیگری نداشته باشد.

شایعه شده است که کاوه رضایی قصد دارد به پرسپولیس برود، نظراتان در این خصوص چیست؟

در مورد مذاکره کاوه با پرسپولیس نظر خاصی ندارم اما کاوه از نظر کیفیت بازیکن خیلی خوبی است و فقط در مورد شرایط فعلی رضایی می‌توانم به همین نکته اکتفا کنم.

سه هفته از لیگ برتر گذشت، استقلال ۶ امتیاز تاکنون کسب کرده است. نظراتان درباره عملکرد استقلال در این هفته‌ها چیست؟

با خودم قول و قرار گذاشتم دیگر در خصوص عملکرد استقلال حرفی نزنم و اظهار نظر نداشته باشم، چون بعضی از آدم‌ها بخیل هستند و فکر می‌کنند اگر ما مشکلات استقلال را بیان کنیم چه اتفاقی می‌افتد و به این آقایان برمی‌خورد! در خصوص استقلال صحبتی ندارم.

در بازی سوم استقلال یک اتفاق میمون افتاد و بانوان توانستند به ورزشگاه آزادی رفته و بازی استقلال و مس کرمان را از نزدیک تماشا کنند. با حضور بانوان فضا ورزشگاه هم تلطیف شد. نظر خودتان را در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه بیان می‌کنید؟

آمدن خانم‌ها به ورزشگاه را باید به فال نیک گرفت و این اتفاق باید چند سال پیش می‌افتاد و حق خانم‌ها هست که در ورزشگاه باشند و بازی تیم محبوب خود را از نزدیک تماشا کنند و همان‌طور که گفتم باید این اتفاق خیلی زودتر از اینها می‌افتاد.

رفتارهای تند و تیز سایپنتو در جریان بازی‌ها (خصوصاً در بازی

گفت‌وگو

مهدیه دریابگی

روزنامه نگار

با توجه به اینکه باشگاه استقلال در اقدامی عجیب ارسالن مطهری را کنار گذاشت، شما استوری حمایتی گذاشتید و به نظر می‌رسد حال و هوای این روزهای مطهری را با جدایی خودتان از استقلال شبیه دانستید، در این باره صحبت می‌کنید؟

ارسالن بازیکن بسیار خوبی است که تمام زندگی و هم و غمش برای استقلال است. من به خاطر حمایت از ارسالن آن استوری را گذاشتم، اما قصدم حاشیه درست کردن برای استقلال نبود. من تا حالا با ارسالن صحبت نکردم و فقط سه، چهار مرتبه او را سر تمرین دیده بودم.

2001

آمدن خانم‌ها به ورزشگاه را باید به فال نیک گرفت و این اتفاق باید چند سال پیش می‌افتاد و حق خانم‌ها هست که در ورزشگاه باشند و بازی تیم محبوب خود را از نزدیک تماشا کنند و همان‌طور که گفتم باید این اتفاق خیلی زودتر از اینها می‌افتاد.



نمی‌خواهم در مورد استقلال و بازیکنان این تیم نظری بدهم اما در کل می‌گویم همین که استقلال نتیجه می‌گیرد و هوادار خوشحال می‌شود، ما هم خوشحال هستیم

خبر

خط قرمز روی پرسپولیس!

کاوه رضایی بازیکنی است که بدون اینکه با استقلال قرارداد امضا کند، در تمرین این تیم شرکت کرده اما چون استقلال نتوانست در روز آخر فصل نقل و انتقالات نام ارسالن مطهری را از لیست خارج کند، او نتوانست با آبی‌ها قرارداد امضا کرده و به لیست اضافه شود. در ابتدا اینطور تصور می‌شد که کاوه رضایی می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد با هر تیمی قرارداد امضا کند اما یک اتفاق باعث شده این بازیکن مجبور باشد حداقل تا نیم فصل دور از میادین باشد. طبق شنیده‌ها کاوه رضایی برای اینکه بتواند اقامت بلژیک را به دست بیاورد، قراردادی صوری و بدون مبلغ با شارلروا امضا کرده و قرار بوده او به عنوان بازیکن قرضی به استقلال بیاید که مدیران باشگاه استقلال در روز آخر نقل و انتقالات نتوانستند قرارداد ارسالن مطهری را فسخ کنند. از سوی دیگر شایعات پیوستن این بازیکن به پرسپولیس مطرح شد که با واکنش تند هواداران استقلال همراه بود و حتی شایعه این خبر هم زیاد به مذاق هواداران خوش نیامد.

استراحت ممنوع!



ریکاردو سایپنتو تصمیم گرفت امروز یک جلسه تمرینی برای بازیکنان این تیم برگزار کند. مربی پرتغالی معمولاً بعد از هر بازی ۲ روز به بازیکنان استراحت می‌دهد و تمرین را تعطیل می‌کند اما حالا بازیکنان باید با یک روز استراحت خود را آماده بازی‌های پیش رو کنند. استقلال روز پنجشنبه به مصاف مس کرمان رفت و طبق قاعده امروز استقلالی‌ها باید استراحت می‌کردند. با این حال با تصمیم سایپنتو تمرین امروز استقلال تعطیل نیست و آبی‌ها یک جلسه تمرینی را پشت سر خواهند گذاشت. استقلال روز سه‌شنبه در هفته چهارم لیگ برتر در مسجد سلیمان به مصاف نفت این شهر خواهد رفت.

سایپنتو و یک روز تاریخی در ایران

نشریه «آیلا» پرتغال در گزارشی با تیتیر «سایپنتو و یک روز تاریخی در ایران» به دیدار استقلال با مس کرمان در لیگ ایران با حضور بانوان پرداخت. این رسانه پرتغالی، نوشت: پیروزی ۱-۰ صفر استقلال مقابل مس کرمان بیشتر به خاطر اتفاقات روی سکوها بود تا داخل زمین. برای اولین بار مسابقات فوتبال در لیگ ایران با حضور بانوان برگزار شد. آزمونی که انتظار می‌رود آغازی برای مجوز گسترده در سراسر کشور باشد و ریکاردو سایپنتو آن را به طور گسترده جشن گرفت. سرمربی پرتغالی استقلال قبل از شروع بازی به سمت سکوها رفت تا از بانوان تقدیر و تشکر کند. استقلال با هدایت سایپنتو با گذشت ۳ هفته از لیگ با کسب ۶ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارد.



بهزاد غلامپور

سایپنتو روی کول بهزاد

وقتی بهزاد غلامپور را روی نیمکت خود داشته باشید، فقط چند ثانیه فرصت لازم است تا بعد از گلزنی تیم، او را روی دوش سرمربی تیم ببینید. اما داستان غلامپور با سایپنتو کمی متفاوت است. سایپنتو که بعد از گل در بازی با ملوان از پرش‌های غلامپور در امان نماند، در بازی با مس داستان را عوض کرد و برای خوشحالی بعد از گل روی دوش مربی دروازه‌بان‌های تیم پرید.



علیرضا رضایی

در انتظار فرصت

سیدحسین حسینی بالاخره در هفته سوم و بازی مقابل مس کرمان پس از دو هفته ناکامی اولین کلین شیت این فصل خودش را به ثبت رساند. با این حساب و اعتماد به نفسی که حسینی با این کلین شیت به دست آورده، این خبر به علیرضا رضایی می‌رسد که برای قرار گرفتن در چهارچوب استقلال باید زمان بیشتری را منتظر بماند. باید ببینیم برنامه سایپنتو برای بازی‌های جام حذفی استفاده از سیستم چرخشی درون دروازه است یا خیر.



رضا میرزایی

تا اطلاع ثانوی روی نیمکت

رضا میرزایی بازیکن فصل گذشته سیاهان این فصل با قراردادی دو ساله به جمع آبی‌پوشان پایتخت پیوست. میرزایی که سابقه بازی در فولاد خوزستان را هم در کارنامه خود دارد تا اینجای فصل و با درخشش صالح حمدانی در پست دفاع راست نتوانسته جایگاه خود را در ترکیب اصلی تیم پیدا کند و باید تا زمانی که فرصت بازی به او برسد، روی نیمکت منتظر بماند.

بازتاب

یک احتمال جدی در استقلال

خسرو به آکادمی می‌رود؟

مصطفی آجورلو اصرار دارد که خسرو حیدری همچنان به عنوان یکی از اعضای کادر فنی در استقلال باقی بماند.

در واقع هدفگذاری آجورلو از حضور حیدری در کادر فنی ساختن یک مربی قابل اعتماد برای استقلال در آینده است اما هیچ بعید نیست همکاری حیدری با سایپنتو به دلایل متعدد به بن‌بست بخورد و این چهره تازه راه یافته به عرصه مربیگری از مجموعه مربیان جدا شود و به نقطه دیگری از باشگاه برود.

علاوه بر اینکه خبرهایی درباره بحث سرپایی حیدری و سایپنتو در جریان بازی با ملوان به گوش می‌رسد که موجبات ناراحتی دو طرف را به دنبال داشت، تکلم سایپنتو به زبان پرتغالی در جلسات خصوصی با همکاران پرتغالی‌اش سبب فاصله انداختن میان خسرو با همکارانش شده است. در عین حال نیز می‌بینیم که در جریان بازی‌های استقلال حیدری آنچنان به سایپنتو نزدیک نیست و سرمربی پرتغالی ترجیح می‌دهد از هموطن‌های خودش مشاوره بگیرد.

این سیاست بدون شک در آینده موجب دوری بیشتر حیدری از کادر فنی خواهد شد و هیچ بعید نیست حیدری در اقدامی پیش‌دستانه خودش از کادر جدا شود. البته خبر جدایی حیدری در یک هفته اخیر بارها منتشر شده اما هنوز به تأیید نرسیده است و احتمال دارد باشگاه پست جدیدی را برای این چهره در نظر بگیرد و او را به آکادمی بفرستد.



تهدید مقامات سازمان لیگ و فدراسیون:

نمی‌توانید بازی را تعطیل کنید!

سعید فتاحی پس از پایان نیمه اول مسابقه استقلال برابر مس کرمان مدعی شد این تیم بواسطه شکل تصویربرداری مسابقه در نیمه دوم به میدان نخواهد آمد اما چنین اتفاقی نفتاد و استقلالی‌ها نه تنها به میدان آمدند بلکه نتوانستند میهمان خود را نیز با یک گل شکست بدهند. باشگاه استقلال همچنین روز جمعه با انتشار بیانیهای از مدیران سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال درخواست کرد موضع انفعالی اتخاذ نکنند و برای گرفتن حق باشگاه‌ها قاطعانه وارد عمل شوند. در همین خصوص برخی مقامات سازمان لیگ و فدراسیون مدعی‌اند استقلال نه تنها در آن بازی با مس که در دیدارهای آتی لیگ برتر نیز هرگز نمی‌تواند مسابقه را در بین دو نیمه تعطیل کند چون تبعات بسیار سنگینی انتظارش را می‌کشد. آنها می‌گویند بر اساس قوانین سازمان لیگ و فدراسیون جهانی فوتبال، تیمی که باعث تعطیلی یک مسابقه شود نه تنها در آن بازی با حکم انضباطی بازنده اعلام خواهد شد بلکه جرایم سنگینی نیز برایش منظور می‌شود که محروم شدن از میزبانی چند مسابقه یکی از بدبختی‌ترین آنها خواهد بود. تازه به همه این موارد باید تبعات احتمالی در داخل استادیوم را هم اضافه کرد که تیم برهم‌زننده مسابقه مسئول عواقب آن است بنابراین حتی اگر مشکل ایجاد شده میان استقلال و سازمان صداوسیما در هفته‌های آینده هم ادامه پیدا کند، استقلالی‌ها هرگز گزینه به میدان نیامدن در نیمه دوم را مدنظر قرار نخواهند داد.